
Одржување на возилото
Останете во пресрет на барањата за сервис и грешките пријавени од вашите возила.

Одржувањето на возниот парк навреме е од клучно значење за да се спречат прекини во сервисот и
неочекувани трошоци. Додека модерните возила генерираат дијагностички предупредувања за
потребите или проблемите за одржување, овие сознанија се највредни кога се достапни од далечина

Какопомагаме

Сомодулот за одржување возила на Фротком, можете
далечинскида ја следите дијагностиката во реално
време, вклучувајќи ги потребите за сервисирањеи
кодовите за дијагностички проблеми(DTCs). 

Фротком обезбедуваGPS тракери соодветни за секаков
вид возило, коиможат да читаат податоци за одржување
од портите FMS, J1939 илиOBD.

Фротком ги следи сервисните барања какошто се
општото одржување, моторното масло или плочки и
маслото за сопирачките, што овозможува однапред
планирање. Услугите може автоматски да активираат
алармии да испраќаат известувања прекуФротком и/или
е-пошта, врз основа на одредено време или растојание
на патување.

Алармите се ажурираат кога услугата е извршена, а
возилото известува за ново временско растојание за
следната услуга без никаква интервенција од
управителот на возниот парк.

Фротком исто така ги прикажуваDTC-овите пријавени
од секое возило, или оние активнитеили историјата на
DTC пријавени воминатото. Исто така, можно е да се
постави аларм за да се извести управителот на возниот
парк кога возилото ќе пријавиDTC.

Чувајте ги возилата на пат, обезбедете навремени
испораки и намалете го скапото време на застој!

Бенефиции

Информации за далечинско одржување

Сите барања за одржување иDTC се собираат од
далечина и се прикажуваат на централизирана

страница. Нема зависност од возачите, нема потреба да

се проверуваат возилата локално и нема потреба да се

користат повеќе платформиод брендовите на возилата.

Избегнете ги скапите поправки

Следење наDTC во реално време, овозможувајќи

превентивноодржувањепред предупредувањатабез
надзор да резултираат со абење и непланирано
застанување на возилото.

Планирајте однапред за одржување
Ако се појави проблем, веднаш ќе бидете
предупредени, што ќе ви овозможида закажете
поправки пред да ескалира. Нема да има повеќе
изненадувања со возила кои не можат да се користат за
доделените работниместа поради задоцнето
одржување.

Информирајте ги вашите возачи
И барањата за одржувањеиDTC може да активираат
алармии овие алармиможе да се испратат до возачот
на возилото. Возачите можат да постапат соодветно, 
планирајќи одржувањеили директно одење во
продавницата за одржување возила на компанијата.

Замислете еден од вашите камиони е на пат до

клиент кога трепка светлото за

предупредување на контролната табла. 

Возачот можеби не знае што не е во ред, а до

моментот кога ќе биде пријавен, камионот се

расипува, предизвикувајќи доцнења и скапи

поправки.

Со Фротком, ако се појави проблем, веднаш ќе

бидете предупредени, што ќе ви овозможи да

закажете поправки пред да ескалира

Посетете го www.frotcom.com за подетални информации.



Како работи

Овој модул се базира на информациите што ги чита GPS 
тракерот од возилото.

За тешки возила и машини специјализирани за
земјоделство, градежништво или рударство, податоците
обично се добиваат од J1939 или FMS CANbus. На
лесни возила, податоцитеможе да се читаат одOBD-
портата или од внатрешниотCANBus.

ГПС-тракерот ги чита овие информации и ги пренесува
до Центарот за податоци на Фротком, каде што се
обработуваат и складираат.

Кога алармите за закажување сервис се поврзани со
модулот за одржување на возилото на Фротком, 
системот автоматски го поставува следниот термин за
сервис на возилото, заштедувајќи ви време и
осигурувајќи дека нема да ја пропуштите услугата на
вашето возило

Главни карактеристики Други сродни карактеристики штоможе да ве
интересираат

WWW.FROTCOM.COM

• Аларми

• Управување со горивото

• Управување со трошоците

• Анализа на возачкото однесување

• Далечинско преземање тахографски датотеки

• Следење на времетраењето на возењето

• Далечинско читање на барањата за одржување (време и

растојание)

- Генерално одржување на возилата

- Моторно масло

- Плочки за сопирачка

- Масло за сопирачка

• Управувајте со DTC-и на возилото во реално време

• Аларми за состаноци
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“Со проактивно планирање, возилата остануваат оперативни, додека

автоматските известувања ги информираат возачите, намалувајќи го времето на

застој и подобрувајќи ја ефикасноста.”

Контактирајте со вашиот сертифициран партнер наФротком за

да разговарате за соодветниот уред за брендовите и моделите

на возилата на вашиот возен парк.

ИНТЕЛИГЕНТНО
МЕНАЏИРАЊЕ НАФЛОТА
ЗА ВАШАТАКОМПАНИЈА.


